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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 од Глава 18, наименувание на тарифен број 1806 и Коментар 
на ХС за тар. број 1806.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Десерт во вид на корнет полн со какао и млечен крем. Состав: мешаница 
на млечен и какао крем 86% (шеќер, сончогледово растително масло, 
целосно хидрирана растителна палмина маст, обезмастено млеко во прав 
10%, какао во прав со смалени масти 4%, лешник 3%, сурутка во прав 
(млеко), емулгатор: соин лецитин и ароми), вафел лист 14% (пченично 
брашно, шеќер, пченкарен скроб, растителна палмина маст, гликозен сируп, 
сол, емулгатор: соин лецитин, агенс за надувување: E500). Производот е во 
пакување со нето маса од 65 гр.
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